[image: image1.png]

О  внесении изменения в постановление

администрации Урмарского района от 31.12.2013

№ 939 «Об утверждении муниципальных программ

Урмарского района на 2014-2020 годы»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров ЧР от 11.11.2011 N 502 (ред. от 13.07.2016) "О государственной программе Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Чувашской Республики»
         Администрация Урмарского района

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Главу 1 Раздела «Основные мероприятия подпрограммы «Профилактика правонарушений и противодействие преступности в Урмарском районе» на 2014-2020 годы» муниципальной программы Урмарского района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории Урмарского района Чувашской Республики» на 2014-2020 годы», утвержденной  постановлением   администрации  Урмарского  района от 31.12.2013 № 939,  пунктом 1.10 следующего содержания:

«Изготовление и размещение в местах массового пребывания людей баннера наружной социальной рекламы (рекламного щита), направленной на профилактику преступлений и правонарушений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации  Урмарского  района Павлова Н.А.
3. Настоящее постановление вступает со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Урмарского района                                                                               А.И. Тихонов

Н.И. Краснова

2-16-09
ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈЯ УРМАÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

×ÓÂÀØÑÊÎÉ   ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈЕ

12.09.2016  №  543

                                     ï? Óðìàðû

×+ÂÀØ  ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈÍ

Â+ÐÌÀÐ ÐÀÉÎÍ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉ/

ÉÛØ+ÍÓ

_____________________ №

Â=ðìàð  ïîñåëîê\